
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wyborczych podczas kampanii przed referendum ogólnokrajowym w sprawach 

o szczególnym znaczeniu dla państwa zarządzonym na dzień 15 października 2023r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 
oraz z 2023r. poz. 497) w zw. z art. 92 ust. 1 Ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym 
(t.j. Dz.U. 2020r. poz. 851) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2023r. poz. 40 ze zm.) w zw. z uchwałą Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 17 sierpnia 2023r. o zarządzeniu 
referendum ogólnokrajowego w sprawach o szczególnym znaczeniu dla państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 1636) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem na dzień 15 października 2023r. referendum ogólnokrajowego w sprawach 
o szczególnym znaczeniu dla państwa wyznaczam na obszarze Gminy Łubnice następujące miejsca na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych. W/w informacje mogą 
być umieszczane na tablicach ogłoszeń poszczególnych sołectw, znajdujących się w: 

1. Sołectwo Andrzejów – przy przystanku PKS, ul. Wrocławska 28; 

2. Sołectwo Dzietrzkowice – przy Kościele, ul. Tysiąclecia 47; 

3. Sołectwo Kolonia Dzietrzkowice – przy budynku Centrum Kultury, ul. Wojska Polskiego 28; 

4. Sołectwo Ludwinów – przy budynku Centrum Kultury, Ludwinów 1; przy budynku kaplicy św. 
Józefa; 

5. Sołectwo Łubnice – przy markecie SEDAL, ul. Sikorskiego 50; przy  markecie DINO, ul. 
Sikorskiego 80; 

6. Sołectwo Wójcin – przy pawilonie handlowym, Pl. Tysiąclecia 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Łubnice 
 
 

Michał Pazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F378AB07-F755-4B4D-A006-6A1850CFB2A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2023 WÓJTA GMINY ŁUBNICE z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


